MUNICÍPIO DE MONTEIRO LOBATO / SP

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 04/2025

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Prefeito do Município de Monteiro Lobato/SP, por meio da empresa Instituto Aplicativa, torna público o Edital de
classificação final do Processo Seletivo nº 04/2025, conforme segue:

CLASSIFICADOS EM AMPLA CONCORRÊNCIA

01 - FISCAL DE OBRAS E POSTURA DESEMPATE

CL NOME INC NF I CE CB DN PCD

1 PEDRO APARECIDO FREIRE DOS SANTOS 1031 76,67 Não 40,00 36,67 12/10/1990 Não

2 AGNILSON MESSIAS CAMPOS 1043 73,33 Não 43,33 30,00 12/02/1990 Não

3 ROGÉRIO ALEXANDRE ANDRADE OTOBONI 1049 73,33 Não 33,33 40,00 13/05/1975 Não

4 RAFAEL GUSMÃO MUSSA DE OLIVEIRA 1020 66,67 Não 36,67 30,00 16/01/1994 Não

5 NELSON ALVES PORTO 1025 66,67 Não 33,33 33,33 03/07/1971 Não

6 LUIZ FERNANDO DOS SANTOS 1056 63,33 Não 40,00 23,33 25/03/1980 Não

7 JÉSSICA NEUSA VERÍSSIMO DA SILVA 1051 60,00 Não 30,00 30,00 21/03/1985 Não

8 PAULO ALESSANDRO PEREIRA 1045 56,67 Não 26,67 30,00 28/12/1988 Não

9 LAYANNE CRISTINA DA SILVA 1014 53,33 Não 26,67 26,67 27/02/1999 Não

10 RENATA DA COSTA MAIA 1042 50,00 Não 26,67 23,33 29/06/1977 Não

11 YASMIN MONTEIRO DOS SANTOS 1048 50,00 Não 26,67 23,33 08/05/2000 Não

12 JOSE TOME DA SILVA NETO 1055 30,00 Sim 20,00 10,00 27/10/1949 Não

13 HUGO RODRIGUES DE FARIA 1008 23,33 Sim 13,33 10,00 30/04/1954 Não

02 - MERENDEIRA DESEMPATE

CL NOME INC NF I CE CB DN PCD

1 ARIANE PATRÍCIA VIEIRA 1005 66,67 Não 40,00 26,67 16/02/1986 Não

2 IVONE APARECIDA DE PAULA 1027 66,67 Não 33,33 33,33 04/01/1977 Não

3 BENEDITA MÁRCIA DO NASCIMENTO 1026 56,67 Não 36,67 20,00 06/10/1966 Não

4 MARIA CARLA PEREIRA DOS SANTOS 1038 56,67 Não 33,33 23,33 02/12/1971 Não

5 FÁTIMA APARECIDA MACHADO FARIA 1023 50,00 Sim 30,00 20,00 20/09/1962 Não

6 IZABEL CRISTINA DE SOUZA 1052 50,00 Não 30,00 20,00 27/12/1971 Não

7 PATRÍCIA GUEDES 1010 50,00 Não 26,67 23,33 25/06/1984 Não

8 MICHELLE CRISTINA DE CASTRO E SILVA 1003 50,00 Não 26,67 23,33 21/05/1987 Não

9 CARLA STEVANIN ROSICO BUSTAMANTE 1033 40,00 Não 16,67 23,33 13/06/1981 Não

03 - AUXILIAR DE ENFERMAGEM DESEMPATE

CL NOME INC NF I CE CB DN PCD

1 PALOMA DOS REIS SOUZA DA SILVA 1057 63,33 Não 30,00 33,33 24/06/1988 Não

2 TATIANA DE ALMEIDA 1050 56,67 Não 26,67 30,00 27/10/1983 Não

3 VIVIANE CRISTINA DA SILVA 1017 43,33 Não 26,67 16,67 13/02/1985 Não

4 EVELLYN MARCIELLE FERREIRA PINA 1035 43,33 Não 26,67 16,67 21/07/2001 Não

5 THÂMARA CRISTINA BRAGA DA SILVA 1001 40,00 Não 20,00 20,00 30/10/1990 Não

6 ROMILDA RODRIGUES SIMÕES FURINI 1022 36,67 Não 13,33 23,33 04/03/1977 Não

NF = NOTA FINAL / I = IDOSO / CE = NOTA DE CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS / CB = NOTA DE CONHECIMENTOS BÁSICOS /
DN = DATA DE NASCIMENTO / PCD = CANDIDATO COM DEFICIÊNCIA.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Monteiro Lobato/SP, 05 de fevereiro de 2026.

EDMAR ARAÚJO

Prefeito Municipal de Monteiro Lobato/SP